
MA  projekt, spol. s r.o. 

 
zapsaná v OR u Městs. soudu v Praze, oddíl C, vložka 141357 
se  sídlem Patočkova 1638/67, Praha 6  PSČ 169 00     IČO:  28 43 63 18 

tel./ fax: 220 512 524, mobil: 602 815 427  e-mail: info@maprojekt.cz, www.maprojekt.cz 

 
 

V Líbeznicích dne 18. 4. 2023 

 

Vysvětlení (v pořadí druhé) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky Rekonstrukce místních 

komunikací Bořanovická, Bedřicha Smetany a K. H. Borovského, Líbeznice 

 

Veřejný zadavatel: Obec Líbeznice 

 

Vážení účastníci, 

zadavatel upravuje znění zadávací dokumentace, odst. 6.2.6, který nově platí ve znění: 

 

Ve výkazu výměr budou ve výše vytčených oddílech vyplněny všechny položky hodnotou 

vyšší než nula (0,00 Kč) s výjimkou položky:  

SO 00 Ostatní a vedlejší náklady, VRN4 Inženýrská činnost, Autorský dozor projektanta, která 

naopak bude povinně vyplněna nulou. Dodavatel není oprávněn oceňování položek slučovat, 

odkazovat na jiné položky ani jinak upravovat. 

 

 

S pozdravem 

Mgr. Martina Zábranská Vrátná 

za administrátora veřejné zakázky  


